
ДЕТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ БРОЈ 4795 
ЗА ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

издаден на ден 09.01.2011 во 10:35 часот 

Врз основа на барањето број 5095 од Корисник на податоци со намена за одобрување на 
пост-пејд договор, а според податоците примени и ажурирани заклучно со 08.01.2011 година, 
Македонско кредитно биро АД Скопје издава извештај со евидентирани обврски за субјектот на 

податоци:  

Име и презиме:  Име Презиме                   
ЕМБГ:      1231231231230 

 

 

Денарска трансакциска сметка 

Референтен број 206265918010   

Идентификатор во МКБ 939000000100667241 

Опис на обврска Девизна трансакциска сметка 

Историја на доцнења Има 

Валута EUR 

Дозволено пречекорување 12,710.00 

Искористен кредитен износ 600.00 

Пристигната неплатена обврска 0.00 

Блокада на сметка во ЕРТС Не 

 

Датум 

Отворање 07.11.2007 

Затворање --.--.---- 

Извештаен период од 01.12.2010 

Извештаен период до 31.12.2010 

Пријава во МКБ 04.01.2011 

 
  

 Денови на доцнење  0 

 

 

 

 

***** Крај на извештај ***** 

 

Вид на обврска:   Денарска трансакциска сметка 

Референтен број:   206265918010 

Дозволено 
пречекорување 

Искористен 
кредитен 

износ 

Пристигната 
ненаплатена 

обврска 

Денови 
на 

доцнење 

Извештаен 
период од 

Извештаен 
период до 

Датум на 
пријава 

Индикатор 
пријава 

10,000.00 450.00 0.00 0 1.09.2010 30.09.2010 07.10.2010 0 
10,000.00 800.00 80.00 6 1.10.2010 31.10.2010 07.11.2010 0 
12,710.00 0.00 0.00 0 1.11.2010 30.11.2010 06.12.2010 0 
12,710.00 600.00 0.00 0 1.12.2010 31.12.2010 05.01.2010 0 


